
PÕLVA VALLAVALITSUS 

EHITUS- JA PLANEERINGUOSAKOND 
 

OTSUS 

  

Põlva  

 

27.05.2025 nr 4-4/25-74-1

Loa andmine ajutiseks kiiruse piiramiseks 

 

MTÜ Mammaste on esitanud avaliku ürituse korraldamise loa taotluse rahvapeo 

„Lõõtsasimman“ korraldamise kohta MTÜ Mammaste külaplatsil 07. juunil 2025.a. Ürituse 

korraldajad soovivad avalikus kasutuses oleval kohalikul Vana-Tartu teel ja Tännassilma - 

Mammaste teel (Tee nr. 6190001) 07.juunil 2025.a. kella 16.00-st kuni 08.juuni  2025.a. kella 

08.00-ni vähendada sõidukiirust 30. km/h.  

 

Liiklusseaduse § 12 lõike 1, Põlva Vallavolikogu 13. detsembri 2017. a otsuse nr 1-3/64 "Põlva 

Vallavalitsusele ülesannete delegeerimine" punkti 1.11. ja Põlva Vallavalitsuse 16. oktoobri 

2019. a korralduse nr 2-3/528 "Ametikohtade loetelu, mida täitvatel ametnikel on liiklusseaduses 

sätestatud ülesannete teostamise õigus" alusel ning arvestades esitatud taotlust,  

 

otsustan:  

 

1. Anda MTÜ Mammastele luba ajutiseks sõidukiiruse piiranguks Vana - Tartu teel ja Tännas-

silma - Mammaste teel nr.6190001 alates 07.juunil 2025.a. kella 16.00-st kuni 08.juuni  2025.a. 

kella 08.00-ni vastavalt otsuse lisas olevale liikluskorraldusskeemile.  

 

2. MTÜ-l Mammaste:  

2.1.tagada ala tähistamine ajutiste liiklusmärkidega. Liikluse ümberkorraldamise nõuetekohase 

täitmise eest vastutab Eha Kaha, tel. 5140331, e-mail: kahaeha@gmail.com;  

2.2 täita Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri ja Päästeameti Lõuna Päästekeskuse 

esitatud tingimusi.  

 

3. Avaldada teave sõidukiiruse piirangute kohta Põlva valla koduleheküljel.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mihkel Kala 

ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja 
 

 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Märge tehtud:  

Juurdepääsupiirang kehtib kuni:  

Alus:  

mailto:kahaeha@gmail.com

